
l
UCHWAŁA Nr VIII/40/07

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 27 kwietnia 2007.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 póz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 184 ust. l pkt l i 2 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 póz.2104
O

z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów:

Dz. 801 - Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin

wprowadza się kwotę - 12.040 zł

§ 2708 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

gmin finansowanie programów i projektów ze środków

funduszy strukturalnych

wprowadza się kwotę - 54.120 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja

§ 2708 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

gmin finansowanie programów i projektów ze środków

funduszy strukturalnych

wprowadza się kwotę - 71.060 zł



Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 - pomoc materialna dla uczniów

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

wprowadza się kwotę - 39.403 zł

Razem: 176.623 zł

82

Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków:

Dz. 801 - Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników

zwiększa się o kwotę - 10.000 zł

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększa się o kwotę - l .790 zł

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy

zwiększa się o kwotę - 250 zł

§ 4178 - wynagrodzenia bezosobowe - współfinansowanie

programów ze środków strukturalnych

wprowadza się kwotę - 23.740 zł

§ 4218 - zakup materiałów i wyposażenia - finansowanie

programów ze środków strukturalnych

wprowadza się kwotę - 13.300 zł

§ 4308 - zakup usług pozostałych - finansowanie

ze środków strukturalnych

wprowadza się kwotę - 16.080 zł



§ 4418 - podróże krajowe służbowe - finansowanie

programów ze środków strukturalnych

wprowadza się kwotę - 800 zł

§ 4438 - różne opłaty i składki - finansowanie programów

ze środków strukturalnych

wprowadza się kwotę - 200 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja

§ 4178 - wynagrodzenia bezosobowe - współfinansowanie
O programów ze środków strukturalnych

wprowadza się kwotę - 26.250 zł

§ 4218 - zakup materiałów i wyposażenia - finansowanie

programów ze środków strukturalnych

wprowadza się kwotę - 18.500 zł

§ 4308 - zakup usług pozostałych - finansowanie

ze środków strukturalnych

wprowadza się kwotę - 25.410 zł

§ 4418 - podróże krajowe służbowe - finansowanie

programów ze środków strukturalnych

wprowadza się kwotę - 700 zł

§ 4438 - różne opłaty i składki - finansowanie programów

ze środków strukturalnych

wprowadza się kwotę - 200 zł

Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 - pomoc materialna dla uczniów

§ 3240 - stypendia dla uczniów

wprowadza się kwotę — 39.403 zł

Razem: 176.623 zł



§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Gminy

C
Krzysztof Okińcz


